
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:
همراهی و همکاری مردم ایلام 

باعث کاهش ۱۱ درصدی مصرف گاز شد
گروه شهرستانها - همایون مرادی: مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام 
از کاهش بیش از ۱۱ درصدی مصرف گاز در چند روز اخیر در مناطق شهری 
و روستایی این استان خبر داد و گفت: همراهی و همکاری خوب مردم، رعایت 
الگوی مصرف توسط ادارات دولتی باعث شد که مصرف گاز در سطح استان 

ایلام کاهش یابد.
»محمود کشاورز« با اشاره به اینکه آحاد مختلف مردم و مسئولان به طرح 
پویش کاهش ۲ درصدی مصرف گاز در اقصی نقاط استان ایلام لبیک گفته‌اند، 
افزود: به یقین این پویش به پایداری شبکه گاز کمک می کند و باعث می‌شود 
که تمامی مردم استان و کشور بخصوص مناطق محروم و دورافتاده از این 
نعمت خدادادی برخوردار شوند.وی با بیان اینکه دعوت از مردم به مشارکت 
در این پویش و همکاری و همراهی آنها تأثیری مثبتی در مقدار مصرف گاز 
در بخش‌‌های مختلف از جمله خانگی، تجاری و صنایع جز داشته است، اظهار 
داشت: صرفه‌جویی در مصرف گاز موضوعی اساسی و مهم است که باید جدی 
تلقی شود و این موضوع به حل مشکل ناترازی انرژی و حفظ سرمایه‌های ملی 

کمک می‌کند.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام ضمن قدردانی از مردم برای مشارکت در 
پویش » ۲ درجه کمتر« تصریح کرد: همراهی مردم باعث شد که مصرف گاز 
در بخش‌های خانگی،  تجاری و صنایع کوچک به میزان قابل توجهی کاهش 
یابد و از فشار بر شبکه گازرسانی در فصل سرما کاسته شود.کشاورز اظهار 
داشت: رعایت دمای رفاه از ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد، استفاده از لباس‌های 
مناسب فصل سرما، به حداقل رساندن درجه حرارت سیستم‌های گرمایشی، 
خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاقها و اماکن غیرضروری، در مصرف گاز 
سادهترین مواردی است که با رعایت آنها میتوان حداکثر صرفهجویی مصرف 
گاز را محقق کرد تا بهرهمندی تمامی هموطنان در اقصی نقاط کشور از این 

نعمت خدادادی فراهم شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: آحاد مختلف مردم با کاهش ۲ 
درجه دمای منزل علاوه بر کمک به پایداری و استمرار جریان گاز، با قرار 
گرفتن مصارف در پلههای پایینتر جدول تعرفه گاز بها و دریافت پاداش 

صرفهجویی، به اقتصاد خانواده خود کمک شایانی می کنند. 
کشاورز از تلاش اهالی رسانه استان از جمله صدا و سیما، خبرگزاری‌‌ها، 
پایگاه‌های خبری، روزنامه‌‌های سراسری، نشریات محلی و فضای مجازی برای  
پویش ۲ درصدی مصرف گاز و اطلاع‌رسانی برای کاهش این نعمت خدادادی 
قدردانی کرد و افزود: رسانه‌‌های استان هر ساله در فصل سرد سال به شرکت 
گاز کمک می‌کنند و امسال نقش آنها در اطلاع رسانی و فرهنگ سازی این 

پویش پررنگ بوده است.

پالایشگاه اصفهان پروانه کاربرد علامت استاندارد 
اجباری بنزین را دریافت کرد

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: مدیر کنترل کیفیت استانداردهای 
ملی در آزمایشگاه مرکزی هلدینگ پترو پالایش اصفهان با اشاره به اینکه 
پالایشگاه نفت اصفهان موفق به کسب استاندارد اجباری ایران در زمینه بنزین 
تولیدی شرکت شد افزود: پالایشگاه اصفهان دومین پالایشگاه در سطح کشور 
است که موفق شد این استاندارد اجباری را با تلاش همه کارکنان و مدیران 

شرکت به دست آورد. 
حسینعلی نجفی نجف آبادی اظهارداشت: برای دریافت این استاندارد ملی 
مراحل بسیاری طی شد و هم اکنون پالایشگاه اصفهان از جمله پالایشگاه‌‌هایی 
است که مجوز کاربرد نشان استاندارد ملی بر روی بنزین تولیدی را دارد که 

تاییدی بر کیفیت محصول تولیدی است    
وی بیان داشت: علامت استاندارد بنزین ایران  ISIRI-4904یکی از 
معتبرترین استاندارد‌‌هاست که پارامتر‌‌های کیفی بسیاری از سوی اداره 

استاندارد هر ماهه بر روی  این محصول بررسی و نظارت  می‌شود.

ایلام

اصفهان

کمبود سوخت نیروگاه نکا را 
با مشکل مواجه کرده است 

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق نکا با بیان اینکه 
کمبود سوخت نیروگاه را با مشکل مواجه کرده است، گفت: 
با بهینه‌سازی و اصلاح الگوی مصرف سطح ناترازی‌‌های 

انرژی کاهش می‌یابد.
به گزارش مهر، نوراله ادبی فیروزجائی در حاشیه بازدید 
استاندار مازندران از نیروگاه شهید سلیمی نکا اظهار کرد: 
طی ۹ ماه گذشته علی رغم محدودیت در تخصیص سوخت 
گاز و سوخت گازوئیل بیش از ۷ میلیارد و ۴۴۵ میلیون 
و ۷۷۶ هزار کیلو وات ساعت انرژی خالص در واحدهای 
بخار و بلوک سیکل ترکیبی تولید و به شبکه سراسری 
برق کشور تزریق شد.وی افزود: بیش از ۷۳ درصد انرژی 
تولیدی در واحدهای بخار و حدود ۲۷ درصد در بلوک 
سیکل ترکیبی به دست آمد.مدیرعامل شرکت مدیریت 
تولید برق نکا با اشاره به طرح توسعه نیروگاه سیکل ترکیبی 
تصریح کرد: فونداسیون این طرح آماده و منتظر تجهیزات 
هستیم اگر در این حوزه تجهیزات به موقع برسند پیشرفت 
خوبی را در این بخش شاهد خواهیم بود.به گفته ادبی این 
نیروگاه به صورت کامل ساخت داخل است و از صفر تا صد 
ساخت تجهیزات توسط پیمانکاران داخلی صورت می‌گیرد 
همچنین در این راستا یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای ساخت این پروژه مورد نیاز است که با تزریق اعتبار 
به موقع بخش اعظمی از چالش‌های حوزه تولید انرژی 
مرتفع می‌شود چرا که در پیک تابستان آینده شدیداً به 
این واحد نیازمند هستیم.این مسئول اضافه کرد: کمبود 
سوخت در فصل سرما نیروگاه‌ها را با مشکل مواجه کرده 
است که هموطنان باید نسبت به صرفه جویی در این امر 
اهتمام جدی داشته باشند.مهدی داودی فرماندار نکا نیز 
در ادامه متذکر شد: تلاش و اتحاد و وفاق مسئولان در 
راستای برون رفت از این بحران و رعایت الگوی مصرف 
توسط همه مردم و دستگاه‌های اداری ضرورتی است که 

باید مورد توجه قرار گیرد.

ادامه اخراج اتباع غیرمجاز از البرز 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز از ادامه 

طرد اتباع خارجی غیرمجاز از استان البرز خبر داد.
به گزارش ایسنا، مرتضی ولی‌پوری در جلسه کارگروه 
اتباع خارجی غیرمجاز که در استانداری البرز برگزار شد؛ 
گفت: ساماندهی اتباع خارجی و طرد افرادی که غیرمجاز 
در استان حضور دارند  به صورت شبانه‌روزی استمرار داشته 
و همه دستگاه‌ها بنا به مصوبات جلسات قبلی پای کار 
هستند. معاون سیاسی استاندار البرز افزود: فرمانداری‌ها 
با همکاری نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی در 
شهرستان‌ها به صورت هماهنگ و منسجم قانون طرد اتباع 
غیرمجاز خارجی را اجرا کرده و گزارش‌ها را در جلسات 
ارائه می‌دهند که نشان از عزم جدی دولتمردان در استان 
برای حل و فصل این موضوع است. در این جلسه همچنین 
سیروس دهقان شیری مدیرکل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری البرز هم با تشریح اقدامات این اداره 
کل خاطرنشان کرد: مهمترین اصل در موفقیت قانون 
طرد اتباع غیرمجاز خارجی و ساماندهی امور مهاجرین، 
هماهنگی و وحدت رویه دستگاه‌های متولی است که با 
برگزاری جلسات مستمر و جمع‌بندی گزارش‌های محلی 

و منطقه‌ای، اقدامات در حال انجام است.

مازندران

البرز
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شهرداری  پیش،  سال  سه  حدود  از 
و  به سنگ‌ریزی  اقدام  کُنارَک 
خاک‌ریزی در حریم ۶۰ متری دریای 
عمان در منطقه کنارک و استحصال 
اراضی ساحلی کرد و ساخت یک دیواره 
ساحلی به طول ۳ هزار متر و عرض 
حدود ۸۰ متر در ساحل شهر بندری 
کنارک در استان سیستان و بلوچستان 

را در دستور کار خود قرار داد.
اگرچه هدف از ساخت این دیواره 
»جلوگیری از سیلاب، طوفان، سونامی و 
همچنین مبارزه با قاچاق« اعلام شده بود، 
اما کارشناسان محیط‌زیست از همان ابتدا تا 
کنون معتقدند که ساخت این دیواره آسیب 
جبران‌ناپذیری را به اکوسیستم دریایی 
کنارک وارد می‌کند و هیچ یک از ادعاهای 
مطرح‌شده برای ساخت دیواره دلیل موجهی 
برای تخریب زیست‌بوم دریایی کنارک 

نیستند.
فعال محیط‌زیست  عباس محمدی، 
و مدیر گروه دیده‌بان کوهستانِ انجمن 
کوه‌نوردان ایران، در گفت‌وگو با خبرآنلاین، 
هدف و انگیزه از ساخت این دیواره را اینگونه 
بیان می‌کند: »یک دلیل آن تصاحب زمین 
است؛ که در این مورد خاص، نه در حریم دریا 
بلکه در داخل دریا پیشروی کرده‌اند. بدیهی 
است که این مساحت متصرفه، به زمین‌های 
تحت تملک شهرداری اضافه می‌شود؛ آن هم 
با یک روش غیرقانونی و در واقع با تجاوز 
به طبیعت.توجیه دیگر برای ساخت این 
دیواره، جلوگیری از سیل و سونامی است. 
اتفاقاً اگر جایی در خطر سونامی است، باید 
در ساخت‌وساز عقب‌نشینی صورت بگیرد 
نه اینکه شما به دل خطر بروید. این همان 
دروغی است که وزارت نیرو هم خیلی مواقع 
راجع‌به رودخانه‌ها می‌گوید؛ که مثلًا هدف 
از سدسازی یا بتن‌ریزی کناره‌ی رودخانه‌ها 
این است که اگر سیل آمد، خسارات آن 
کاهش یابد. در صورتی که این حرف اصلًا 
منطقی نیست. دست‌اندازی به سرمایه‌های 
بین‌نسلی، یک عارضه بیمارگونه است و هیچ 
توجیهی هم ندارد. هم‌چنین گفته می‌شود 
این اقدام با انگیزه رونق گردشگری صورت 
گرفته، اما این پروژه ناسالم، ضمن نابودی 
ساحل زیبای منطقه عماً فعالیت‌های 

گردشگری و صیادی را مختل کرده است.«
محمدی می‌گوید: »متأسفانه به دلیل 
ناامن‌بودن فضای اقتصادی و نبود شیوه‌های 
تولید مناسب و اصولی در کشور ما، سازمان‌ها 
و مدیران با استفاده از دارایی‌های بین‌نسلی 
و به قیمت افزایش فقر مردم و فشار نامتوازن 
به طبیعت، دوره حاکمیت‌شان را سپری 
می‌کنند و صاحب قدرت و ثروت می‌شوند. 

ما علاوه بر تصاحب و مصرف سرمایه‌های 
ملی، با پدیده »تجری در خاف« هم 
مواجه هستیم. پروژه مذکور، طبق مصوبه 
آزادسازی سواحل در دولت سیزدهم، 
برنامه سوم توسعه، نظر نمایندگان مجلس، 
نظر صدها صیاد و حتی نظر اداره بنادر و 
محیط‌زیست -که اساساً باید مجوز دسترسی 
به دریا را بدهند- خلاف قانون است. این 
قضیه خیلی تراژیک است؛ یعنی برای انجام 
این کار، چندین نهاد که باید مجوز صادر 
کنند، با این قضیه مخالف هستند، ولی 
کار همچنان دارد پیش می‌رود.« او توضیح 
می‌دهد: »مدت‌هاست که نهادهای گوناگون، 
سازمان‌ها و بعضی از افراد در انجام جرم و 
خلاف جری شده‌اند و بدون توجه به موازین 
قانونی کاری را پیش می‌برند. این یعنی ما با 
توجه به همین مورد مشخص »کنارک«، با 
پدیده اجتماعی فروپاشی بنیان قانونی هم 
روبه‌رو هستیم. اگر برخوردی با عمل خلاف 
صورت نگیرد، برای دیگران الگو می‌شود؛ کما 
اینکه این مورد خاص الگو شده است و ما 
سواحل شمال را به‌کلی از دست داده‌ایم، 
شاید از ساحل طبیعی، فقط بخش کوچکی 

در میانکاله باقی مانده باشد.«
محمدی عنوان می‌کند: »یکی از علل 
تجری در تخلفات، برخورد ضعیف و کوتاهی 
قوه قضاییه است. مدیرکل محیط‌زیست 
استان سیستان و بلوچستان یک بار حرف 
خوبی زد؛ گفت ما آمدیم به دستگاه قضایی 
شکایت کردیم، به اداره بنادر گفتیم ما 
نمی‌توانیم جلوی شهرداری را بگیریم، 
دستگاه قضا باید این کار را بکند. ما اعلام 

کردیم که آن‌ها برای ساختن دیوار ساحلی 
مجوز محیط‌زیست ندارند و این کار خلاف 
است ولی خودمان که نمی‌توانیم جلوی آن 
را بگیریم. این حرف منطقی و درست است. 
یعنی دستگاه‌های دیگر، در رأس آن‌ها قوه 
قضاییه، باید با شدت و قاطعیت با خلاف‌های 
محیط‌زیستی برخورد کنند ولی متأسفانه 
گویا در دستگاه قضایی تجاوز به طبیعت و 
دارایی‌های عمومی را خیلی مشکل جدی 
و بزرگی نمی‌دانند و با کسانی که در این 
زمینه خلاف می‌کنند خیلی مدارا می‌شود. 
اگر برخورد قاطعی صورت گیرد، این سازه 
به‌کلی تخریب شود و مقاماتی که خلاف 
کرده‌اند زندان بروند و مجازات حقیقی برای 
آنها اعمال شود، این قبیل کارها دیگر تکرار 
نمی‌شود.ولی متأسفانه تخلف عمومیت پیدا 
کرده و شیرازه‌ی اجتماع را از هم گسیخته 

است. 
در صورت تداوم ساخت این دیوار و 
تکمیل این پروژه، بی‌شک اکوسیستم منطقه 
دچار آسیب‌ها و مشکلاتی می‌شود. عباس 
محمدی ضمن برشماردن این مشکلات 
می‌گوید: »صد متر اول دریا، ۹۰ درصد تنوع 
زیستی را دارد و اکثر زاد و ولدها در اینجا 
صورت می‌گیرد. با تداوم این ساخت و ساز، 
جمعیت آبزیان شامل ماهی‌ها، پستانداران 
آبزی، مانند وال‌ها، و تمام موجوداتی که برای 
تخم‌ریزی و زاد و ولد به قسمت‌های ساحلی 
می‌آیند، رو به انحطاط می‌رود. به عبارتی، 
ساخت یک دیواره با این مساحت، وضعیت 
طبیعی ساحل را برهم می‌زند و به تدریج 
محیط‌زیست دریایی به کلی از بین می‌رود. 

کما اینکه نسل خیلی از ماهیان خلیج 
فارس و دریای عمان از بین رفته، مثلًا شما 
دیگر ماهی حلوای قرمز در دریای جنوب 
نمی‌بینید؛ که یکی از مهم‌ترین دلایلش 
همین تجاوزات به حریم دریا و سواحل و 
آلودگی ناشی از آن است.« او اضافه می‌کند: 
»بلای دیگری که این دیوار سر دریا خواهد، 
انباشت فاضلاب، پسماند، زباله و ورود آنها 

به دریاست.«
پروژه ساخت دیواره ساحلی در کنارک، 
علاوه بر مشکلات زیست‌محیطی، صدماتی 
هم به اقتصاد و معیشت صیادان وارد خواهد 
کرد، کما اینکه در طول این سال‌ها صیادان 
بسیاری مخالفت خود را در قالب امضا و 
نامه ابراز داشته‌اند.محمدی در این خصوص 
اشاره می‌کند: »وجود این دیوار مرتفع به 
مثابه مانعی است که تردد آسان قایق‌ها در 
ساحل و دریا را سلب می‌کند. وقتی قایق 
می‌خواهد وارد ساحل یا آب شود، پشت این 
دیوار گیر می‌کند یا وقتی افراد می‌خواهند 
از ساحل روی قایق بروند، باید از یک دیوار 
بپرند. این یعنی یک اختلال کامل در عبور و 
مرور؛ که جنبه اجتماعی هم دارد.مورد دیگر 
آسیب اقتصادی‌ای است که زندگی صیادان 
را تهدید می‌کند. تأثیر بر جمعیت آبزیان، در 
نهایت منجر به آسیب به معیشت صیادانی 
می‌شود که از طریق صید در این منطقه 
ارتزاق می‌کنند. هم‌چنین با ساخت‌وساز در 
ساحل، این منطقه برای آبزیان ناامن و آلوده 
می‌شود و دیگر زاد و ولدی در آن صورت 
نخواهد گرفت. این اتفاق ضربه بزرگی به 

اقتصاد محلی وارد می‌کند.«

‌نابودی زیست‌بوم ساحل کنارک؛ خطری که  نزدیک است

تراژدی ساخت یک دیوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۹۲۹ مورخ 1403/8/26 پرونده کلاسه 
۱4۰۳۱۱44۰۹۰۶۸۰۰۰۶۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم مرضیه رزازی به شناسنامه شماره ۷۹۱ کدملی 
43۲۲۱۲۷۹۵۹ صادره از قزوین فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری از علی زاهدی فر تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/ 10/ 1403

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۹۲۷ مورخ 
1403/08/26 پرونده کلاسه ۱4۰۳۱۱42۰۹۰۶۸۰۰۰۶۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای عبدالله برادران 
به شناسنامه شماره ۴۳۱۱۱۰۲۲۸۱ کدملی 4۳۱۱۱۰۲۲۸۱ صادره از قزوین فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در قزوین بخش 
۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از علی زاهدی فر تائید و محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۹۲۶ مورخ 1403/08/26 پرونده کلاسه 
۱4۰۳۱۱4۴۰۹۰۶۸۰۰۰۶۸4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای عبدالله برادران به شناسنامه 
شماره 4۳۱۱۱۰۳۲۸۱ کدملی 4۳۱۱۱۰3۲۸۱ صادره از قزوین فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک شماره ۲۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از علی زاهدی فر تأئید و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۶۹۰۰ مورخ 1403/08/07 پرونده کلاسه 
۱4۰۳۱۱۴4۰۹۰۶۸۰۰۰۳4۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای علی زاهدی فر به شناسنامه شماره ۱۱۳۲ کدملی 
4۳۲۴۷۴۰۶۸۲ صادره از قزوین قزوین فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۰۰۰ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند قطعی غیر منقول به 
شماره ۱۷۸۲۵۲ مورخ 1397/09/07 دفترخانه اسناد رسمی ۱ قزوین از تقی شکری شاهین تپه 
تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۸۶۲ مورخ 1403/08/24 پرونده کلاسه 
۱4۰۳۱۱44۰۹۰۶۸۰۰۰۵۷۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بالامعارض متقاضی مالکیت آقای علی زاهدی فر به شناسنامه شماره ۱۱3۲ کدملی 
432474۰۶۸۲ صادره از قزوین فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
242/80 متر مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم و بشرط تجمیع با پلاک ۷۶ فرعی از 33 اصلی 
- پلاک شماره 3۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از 
غضنفر محمودی و حسین محمدی تائید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه  مورخ 1403/08/07  رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۶۹۰۱  برابر 
۱4۰۳۱۱44۰۹۰۶۸۰۰۰۳۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای علی زاهدی فر به شناسنامه شماره ۱۱۳۲ کدملی 
432474۰۶۸۲ صادره از قزوین فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر 
مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند قطعی غیر منقول به شماره ۱۷۸۲۵۲ مورخ 
1397/09/07 دفترخانه اسناد رسمی ۱ قزوین از تقی شکری شاهین تپه تائید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۶۸۰۰9۰۰۳
تاریخ : 1403/9/18

شماره: ۱4۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۹۰۰۱
تاریخ: 1403/09/18

شماره: ١4٠36٠٣۹۰۶۸۰۰۹۰۰۶
تاریخ: 1403/09/18

شماره: ۱4۰۳۶۰۳۰9۰۶۸۰۰۸۹۹۳
تاریخ: 1403/09/18

شماره: ١4٠٣٥٠3۰9۰۶۸۰۰۸9۹۵
تاریخ: 1403/09/18

شماره: 140360309068008998
تاریخ: 1403/09/18

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک
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صمد قدیم آبادی
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صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی:1846212 شناسه آگهی:1846212

شناسه آگهی:1846212 شناسه آگهی:1846212

شناسه آگهی:1846212 شناسه آگهی:1846212

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/10

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۴۷۴۸ مورخ 1403/10/05 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهدی بختیاری 
فرزند عباس به شماره شناسنامه ۸۳۴۸ به شماره ملی ۳۲۵۸۶۱۳۰۰۱ صادره از کرمانشاه مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به آدرس بازار شهرستانی، 
بلوار شهید مصطفی امامی، کوچه ده متری دوم، پلاک ۱۰، طبقه همکف به مساحت ۳۲ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۹ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از بصورت برگ 
واگذاری از شهرداری به متقاضی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرشید محبوبی بعنوان مدیر تصفیه شرکت سهامی خاص متحدسیر 
بوستان )در حال تصفیه( با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق ، مدعی 
است که سند مالکیت چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ١٤ فرعی 
از ۲۲ - اصلی واقع در بخش ۸ - ارومیه را که به شماره چاپی ۰۷۲۰۸۲ و 
شماره دفتر ١٤ صفحه ۲۳ ذیل ثبت ۱۲۷۹ به نام شرکت سهامی خاص 
متحد سیر بوستان صادر و تسلیم شده را به علت نامعلوم مفقود نموده است. 
مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ -آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می‌شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره 
ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم 

دریافت اعتراض برابر مقررات سند ماليكت المثنی صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1855402

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(
علي پيران تاریخ انتشار: 1403/10/10

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003117 مورخ 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین نیاکان 
احمدسرائی فرزند غلامحسن شماره شناسنامه 1549 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان درحال احداث 
به مساحت271/69متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 850 مجزی شده از پلاک شماره 61 واقع 
در قریه احمدسرگوراب شفت سنگ اصلی24 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسینعلی نیاکان)زارع صاحب نسق( محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد. م الف5225

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.

رای شماره 140360330001012883 پرونده کلاسه 1403114430001001447 خانم فاطمه اسماعیلی فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 66 مترمربع پلاک شماره 10448 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی شماره 6883 مورخ 1387/02/21 دفترخانه 31 قم. )م الف   ۱۸۵۰۶۸۸(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه 
به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/10        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24
نعمت ذوقی

رئیس ثبت اسناد و املاک شفت
مهدی زارع شحنه تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

۴۳۱۸/م الف /۱۲

 
مناقصه عمومی

آگهی مناقصه شماره 2003099547000009 مورخ 1403/10/04 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان براساس مصوبه هیات مدیره 
سازمان در نظر دارد اجرای عملیات تسطیح پسماندهای ساختمانی شامل: الف: 
کنترل 24 ساعته و ساماندهی محدوده دفع پسماندهای ساختماني واقع در 
گردنه زينل ب: تسطيح محل تخلیه و احداث دپوهای مورد نیاز کارفرما با دو 
دستگاه بلدوزر 8d کاترپيلار يا معادل آن از نوع کوماتسو با مدل1980 به بالا و 
یا هر تجهیز دیگری که معادل با این تجهیزات ذکر شده بوده و توان انجام کار 
مطابق با نظر ناظر کافرما را داشته باشد ج: جداسازی آهن آلات از قطعات بتن 
آرمه و سایر اقلام قابل بازیافت واقع در گردنه زینل را از طریق مناقصه عمومی 
به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت پیمانکاری و ایمنی و دارای سابقه فعالیت در 

پروژه‌های عمرانی و راه‌سازی و ابنیه واگذار نماید.
*  متقاضیان باید دارای حداقل یک سال سابقه فعالیت در کارهای عمرانی و 

راه‌سازی و ابنیه باشند و ارائه اسناد مثبت آن الزامی است.
*  متقاضیان باید دارای صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از مراجع ذی صلاح باشند.

*  متقاضیانی که قبلا با سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان قرارداد 
داشته‌اند صرفا" باید حسن انجام کار از سازمان ارائه نمایند. در صورت عدم ارائه 

حسن انجام کار از سازمان پیشنهاد ایشان قطعا پذیرفته نخواهد شد.
*  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی 
 پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*  متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 

ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( اقدام لازم را به 
عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/10 ساعت 08:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/10/10 ساعت 08:00 لغایت 
1403/10/18 ساعت 17:00

- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/10/29 ساعت 14:00
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/10/30 ساعت 10:00

سایر شرایط مناقصه:
1- فرم خام پیشنهاد قیمت، شرایط شرکت در مناقصه، پیش‌نویس قرارداد و سایر 
مدارک درخواستی که به پیوست اسناد مناقصه می‌باشد بایستی پس از مهر و 
امضاء شدن از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( ارسال گردد. 
2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در شرايط شرکت در مناقصه مشخص 

مي‌باشد.
3- سایر شرایط و جزییات و اطلاعات مربوطه، در اسناد مناقصه و قرارداد مندرج 

می‌باشد.
4- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، 

ابتدای بلوار رضوان تلفن: 03135314533
غلامرضا ساکتی
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان


